
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
09.10.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(09.10.–15.10.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdien, 9. oktobris 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 17.30 
Katru pirmdienu (9., 16., 23., 30., oktobrī) Rūjienas Tautskolā angļu 
sarunvalodas kursi (Pre-Intermediate līmenis) pasniedzēja Maruta Berga, 
iepriekšēja pieteikšanās pa tel. 26397236 (Gita Zariņa).  

Plkst. 18.30. 

Aicinām apmeklēt vingrošanas nodarbības senioriem Mazsalacas 
vidusskolas aktu zālē. Nodarbības vadīs Laine Else. Līdzmaksājums par 
vienu nodarbību - EUR 4,00. Nodarbības īsteno biedrība 
“Mazsalaca/Ramata” projektā “Sports veselībai”, ko līdzfinansē Valmieras 
novada pašvaldības Kultūras, sporta un nometņu projektu konkursa 
finansējums. 

Otrdien, 10. oktobris 

Plkst. 10.00 
Rūjienas Tautskolā adīšanas meistarklase “Lakatšalle” 10. un 24. oktobrī. 
Pasniedzēja Inese Ķezbere, iepriekšēja pieteikšanās pa tel. 26397236 (Gita 
Zariņa). 

Trešdien, 11. oktobris 

Plkst. 15.00 
Vecates pagasta bibliotēkā “Zemeņu stāsti” – tikšanās ar zemeņu audzētāju 
Aldu Ķēniņu. Stāsts par zemenēm literatūrā un mākslā. Cienastā pankūkas 
ar zemeņu ievārījumu. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 17.00  
Meistarklase “Augu atspiedumi uz auduma” (eco print) Rūjienas Tautskolā. 
pasniedzēja Agnese Vaļiniece, iepriekšēja pieteikšanās pa tel. 26397236 
(Gita Zariņa). 

Plkst. 18.00 

Valmieras vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla noslēdzošā 16. kārta - 3 
tonusa apļi Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās 
sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma. 
Plašāk šeit. 

Ceturtdien, 12. oktobris 

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-3-2-2-2-2-2-2-2-2/


 

 

No plkst 17.30 
līdz 18.30 

Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Aicinām uz aerobikas nodarbībām Mazsalacas vidusskolas aktu zālē. 
Nodarbības vadīs Liene Nagle. Līdzmaksājums par vienu nodarbību 5,00 
EUR. Nodarbības īsteno biedrība “Mazsalaca/Ramata” projektā “Sporta 
veselībai”, ko līdzfinansē Valmieras novada pašvaldības Kultūras, sporta un 
nometņu projektu konkursa finansējums.  

Plkst. 19.00 Marijas Naumovas jubilejas koncerts “Fiesta de Maria” Valmieras Kultūras 
centrā (maksas norise). Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00  Rūjienas Kultūras namā senioriem veltīts koncerts. Uzstāsies Harijs 
Joniškāns & Santa Kasparsone. Senioriem ieeja bez maksas, pārējiem 3 
EUR.  

Piektdien, 13. oktobris 

Plkst. 12.30 Jura Neikena Dikļu pamatskolā notiks muzikāli – literārs pasākums “Cauri 
gadiem ar dziesmām un grāmatām”. Pasākumā piedalās rakstnieks, 
radioteātra producents Dzintars Tilaks un komponists, dziesminieks Āris 
Ziemelis. 

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā Karīnas Vītiņas un Mārtiņa Skujas izstādes 
“Mākslinieka vārds paliks vēsturē” atklāšana. 

Plkst. 19.00 Mazsalacas Kultūras centrā būs skatāma komēdija “Silvija”. Amerikāņu 
dramaturga Alberta Ramsdela Henrija komēdiju iestudējuši profesionāli 
aktieri, domubiedru grupa: Evija Krūze, Ivars Puga, Aīda Ozoliņa, Dace 
Makovska, Voldemārs Šoriņš vai Jānis Skanis. Plašāk šeit.   

Plkst. 19.00 Latvijas Jaunatnes teātra jaunā muzikālā izrāde “Kapteiņa Granta bērni”, 
kurā skanēs Imanta Kalniņa mūzika ar Knuta Skujenieka tekstiem, Valmieras 
Kultūras centrā (maksas norise). Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Strenču Kultūras centrā Kauguru pagasta amatierteātris “Vīzija” 
skatītājiem piedāvā noskatīties savu jaunāko izrādi “Laimes ilgas”. Ieeja 
bez maksas. Plašāk: šeit. 

Sestdien, 14. oktobris 

Plkst. 10.00  Rūjienas vidusskolas sporta hallē aicinām piedalīties volejbola turnīrā 4x4. 
Pieteikšanās līdz 13. oktobra plkst.15.00, rakstot vai zvanot uz tālr. 20212466 
(Gundars). Sacensību nolikums šeit.  

Plkst. 10.00 - 
16.00 

Simjūda tirgus Valmierā, Rīgas ielas posmā. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Rotaļlietu darbnīca ģimenēm ar bērniem “Radi bērnam un kopā ar bērnu”. 

Būs iespēja darināt no vilnas filcētas rotaļlietas. Materiāli būs pieejami uz 
vietas. Plašāk šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzins-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/135951/
https://www.valmierasnovads.lv/events/komedija-silvija-mazsalacas-kulturas-centra/
https://www.valmierasnovads.lv/events/muzikala-izrade-kapteina-granta-berni/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kauguru-amatierteatra-izrade-laimes-ilgas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/volejbola-turnirs-rujiena-2/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-simjuda-tirgu-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rotallietu-darbnica-gimenem-ar-berniem-radi-bernam-un-kopa-ar-bernu-2/


 

 

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Valmieras Kennelkluba rīkota šķirnes 
suņu Nacionāla izstāde “Valmieras rudens 2023”. 

Plkst. 10.00 V-muiža Tuning aicina automīļus uz sezonas noslēguma pasākumu 
Mūrmuižas estrādē. Būs dažādas aktivitātes ģimenēm, lieliski auto, mūzika 
un fantastiska atmosfēra. Plašāk šeit.  

Plkst. 12.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā norisināsies 
ģimeņu rīts, kurā ar izrādi “Zem sēnītes” uzstāsies pirmsskolas izglītības 
iestādes “Sprīdītis” Mākoņu teātris. 

Plkst. 12.00 Māra Štromberga BMX trasē “Valmiera” notiks šī gada noslēdzošās 
sacensības - “Sadraudzības kauss 2023”. Dienas laikā starp BMX klubiem 
norisināsies arī Māra Štromberga “The Machine” ceļojošā kausa izcīņa. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00 Kocēnu sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām Rubene – 
Irlava. Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 18.00 Lodes pagasta kultūras namam – 35. Koncerts – balle kopā ar kultūras nama 
amatierkolektīviem un Ainaru Bumbieri. Līdzi ņemt groziņu, galdiņus rezervēt 
līdz 9. oktobrim pie K. Laures, zvanot pa tālr. 28362011. Ieejas maksa: 3 
EUR. 

Plkst. 21.00 Kocēnu Kultūras namā norisināsies Rudens ražas balle. Plašāk šeit. 

Plkst. 22.00 Rencēnu kultūras namā notiks leģendārā diskotēka “Bufs-RR”. Spēlēs DJ 
Raitis un DJ Salvis. Plašāk šeit. 

Svētdien, 15. oktobris 

Plkst. 10.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Valmieras Kennelkluba rīkota šķirnes 
suņu Nacionālā izstāde “Vidzemes kauss 2023”. 

Plkst. 11.00 līdz 
14.00 

Celoto jostu izgatavošanas meistarklase Brenguļus sākumskolā. 
Celošana ir senākais aukliņu, jostu, grožu, apaudu izgatavošanas veids. 
Šo prasmi varēs apgūt 3 nodarbībās. Pieteikšanās iepriekš pie meistares 
Ingas Geduševas pa tālr. 29459808 vai e-pastu: igeduseva@inbox.lv. 
Plašāk šeit. 

Plkst.11.00 Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tikšanās ar Latvijas galvassāpju 
pacientu biedrības valdes priekšsēdētāju Karīnu Zaņģi. Saruna par un ap 
migrēnu. Aicināti visi interesenti! Pasākums bez maksas. 

Plkst. 16.00 Kocēnu sporta namā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām Rubene – 
Lielvārde/FatPipe. Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 16.00 Ūdens vingrošanas nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem. 
Izbraukšana no Mazsalacas centra plkst. 15.00. Obligāta pieteikšanās uz e-
pastu inguna.zukure@valmierasnovads.lv vai pa telefonu 29176158. Plašāk 
šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/v-muiza-tuning-show-off-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/bmx-kluba-valmieras-puikas-sadraudzibas-kauss/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rudens-razas-balle-ar-grupu-sesta-judze/
https://www.valmierasnovads.lv/events/legendara-rencenu-diskoteka-bufs-rr/
mailto:igeduseva@inbox.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/celoto-jostu-izgatavosanas-meistarklase/
mailto:inguna.zukure@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/udens-vingrosanas-nodarbibas-mazsalacas-apvienibas-senioriem/


 

 

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā notiks Laikmetīgās dejas izrāde bērniem 
“Eksperiments ar apskāvienu”. Plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

No 1. oktobra ir spēkā jauni Valmieras pilsētas maršrutu autobusu saraksti. Plašāk šeit. 

Burtnieku centra kanālā tiks veikti tīrīšanas darbi, tādēļ tam nebūs pieeja no 10. līdz 31. oktobrim. 
Aicinām laivas ezerā ielaist Silzemnieku pludmalē vai Matīšu kanālā. Atvainojamies par 
sagādātajām neērtībām! 

Valmierā norisinoties Simjūda tirgum, 14. oktobrī no plkst. 7.00 līdz 18.00 gaidāmas izmaiņas 
autobusu kustībā. 
Būs slēgta Rīgas iela posmā no Kārļa Baumaņa ielas līdz Limbažu ielai: 
• Sabiedriskais transports virzienā uz Rīgu kursē maršrutā Kārļa Baumaņa iela, Beātes iela 
un Limbažu iela. Pasažierus apkalpos autobusu pieturā Kārļa Baumaņa ielā un Beātes ielā (pretim 
veikalam “Austris”); 
• Virzienā uz Valmieras autoostu autobusi kursēs maršrutā Semināra iela, Leona Paegles 
iela, Kārļa Baumaņa iela. Pasažierus apkalpos autobusu pieturā Semināra ielā; 
• Valmieras pilsētas 7., 9. un 14. maršruta autobusi virzienā no Valmiermuižas uz centru 
kursēs gar tirgu. 

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls atbalsts 
projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 30. oktobrim 
(noslēdzošā kārta). Plašāk šeit. 

Pašus mazākos novadniekus kopā ar vecākiem aicinām piedalīties Bēbīšu skolas nodarbībās 
Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs – Valmieras pirmsskolas izglītības 
iestādēs “Kārliena” un “Pienenīte”, Rūjienas pirmsskolas izglītības iestādē “Vārpiņa”, Kocēnu 
pirmsskolas izglītības iestādē “Auseklītis” un Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolā. Plašāka 
informācija šeit.  

Līdz 11. oktobrim Valmieras vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 13. kārta katru trešdienu Jāņa 
Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Skriešanas seriāla dalībnieki, kuri piedalīsies vismaz 8 
kārtās, izcīnīs medaļas un balvas. Vairāk informācijas šeit.   

Oktobrī Rūjienas Tautskolā pieejamas individuālās aušanas nodarbības. Nepieciešama 
iepriekšēja pieteikšanās. Tautiskos un lina brunčus, kā arī lielos plecu lakatus aust mācīs 
pasniedzēja Vija Rulle (26713320), savukārt rakstainas galda sedziņas un lupatu paklājus aust 
varēs pie pasniedzējas Diānas Hofmanes (28734159).  

Biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” izsludina devītās kārtas projektu iesniegumu 
pieņemšanu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākuma „Atbalsts 
LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā „Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”. 
Projektu iesniegumu pieņemšanas laiks: 2023. gada 11. septembris – 2023. gada 11. oktobris. 
Plašāk: www.zgauja.lv 

Informācija par svecīšu vakariem Valmieras novadā pieejama šeit.   

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis un 
muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā piedalīsies 
Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/laikmetigas-dejas-izrade-berniem-eksperiments-ar-apskavienu/
https://www.valmierasnovads.lv/no-1-oktobra-mainis-valmieras-pilsetas-marsrutu-autobusu-kustibas-sarakstus/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-apmeklet-bebisu-skolas-nodarbibas-valmiera-rujiena-mazsalaca-un-kocenos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-3-2-2-2-2-2/
http://www.zgauja.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/svecisu-vakari-kapsetas-valmieras-novada-3/?fbclid=IwAR1jXvPG8xXXLbcK6Gl02o6cm1LKAJW6nzXxgAbFk2v0EDd_0uoS4Icv8kc
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/


 

 

Caur zaļojošām koku alejām, gar čalojošiem upju krastiem, pa kultūrvēstures takām un diženām 
dabas vietām vedīs Valmieras novada Tūrisma akcija, kas šogad norisināsies līdz 31. oktobrim. 
Plašāka informācija šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Aicinām būt aktīviem un katru piektdienu apmeklēt novusa un tenisa spēles! Nodarbības laikā no 
plkst. 17.00 līdz 19.00 Bērzaines Tautas namā. 

Matīšu Tautas namā katru ceturtdienu vingrošanas nodarbības! Plkst. 16.00 līdz 17.00 un 
plkst. 17.30 līdz 18.30. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Līdz 2023. gada beigām Valmieras pagasta bibliotēkā sadarbībā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” Ukrainas atbalsta akcija “Miera dzērvītes Ukrainai.” 

Izstādes 

No 29. septembra līdz 31. decembrim Matīšu Tautas namā gleznošanas darbu izstāde “Lietiskā 
pasaule”. Izstāde apskatāma darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00. 

No 2. oktobra līdz 30. oktobrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde 
“Neredzīgajam Indriķim – 240”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

No 2. oktobra līdz 6. novembrim Bērzaines pagasta bibliotēkā izstāde “Karīnas Priedītes 
ilustrācijas”. 

No 2. oktobra līdz 31. oktobrim Trikātas Kultūras centrā mākslinieces Lienes Siliņas gleznu 
izstāde.  

No 3. oktobra līdz 31. oktobrim Valmieras pagasta bibliotēkā būs skatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Mūsu Jānis Daliņš”. 

No 3. oktobra līdz 31. oktobrim Valmieras pagasta bibliotēkā Viestura laukums 1, Valmiermuiža, 
aplūkojama Valmieras pagasta lasītāju – bērnu un jauniešu radošo hobiju izstāde “Es lasu un 
protu!”. 

No 5. oktobra līdz 28. oktobrim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ilzes Ērgles-Vanagas 

gleznu izstāde “Peoniju mākoņstāsti”. 28.oktobrī plkst.12:00 kopā ar mākslinieci darināsim 
aromātiskas sojas vaska sveces un sarunāsimies par gleznām, smaržām, peonijām, sapņiem 
un mākoņiem, " aicina Strenču pilsētas bibliotēka. Lūgums pieteikties līdz 26. oktobrim pa 
tālruni 20225683. 

No 5. oktobra līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras Muzeja 
ceļojošā literatūras izstāde “Rūjienas apvienības muižas”.  

No 6. oktobra līdz 27. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Naukšēnu un Ķoņu pagasta 
muižas”.  

No 6. oktobra līdz 31. oktobrim Vaidavas pagasta bibliotēkā aplūkojama izstāde “Leģenda par 
Palmēnu Klāvu”. 

No 6. oktobra līdz 15. oktobrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā būs skatāma literatūras izstāde 
“Kas ir stiprs, tas iznīcina būri. Kam nav spēka, tas rada būra filozofiju.” Rakstniekam Albertam 
Belam – 85.  

No 9. oktobra līdz 30. novembrim Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Rūjienas apvienības muižas”.  

Līdz 13. oktobrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Daces Krēsliņas akvareļu izstāde 
“Dotta designs”. 

No 13. oktobra līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “Uzgleznots 
portrets. Jānis Staņislavs Roze”. 

No 13. oktobra līdz 17. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Karīnas Vītiņas un 
Mārtiņa Skujas izstāde “Mākslinieka vārds paliks vēsturē”. 

Līdz 15. oktobrim Dikļu kultūras centrā - Egīla Kaužēna zīmētā karikatūru izstāde "Visur 
klātesošie ugunsdzēsēji".  

Līdz 15. oktobrim Brenguļu SC “Kaimiņi” 1. stāva foajē aspkatāma Daigas Melnaces austo vilnas 
lakatu izstāde. 

Līdz 16. oktobrim Kocēnu pagasta bibliotēkā apskatāma Jāņa Ences medību trofeju ekspozīcija 
un Annnijas Ratnieces fotoizstāde “Medību mirkļi”. 

Līdz 18. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā skatāma ekspresizstāde “Kur Rūjas līkloči un krasti”. 
Ieeja pēc cenrāža. 



 

 

Līdz 23.oktobrim Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Mākslinieka Ilgoņa Saldūkšņa gleznu 
izstāde. 

Līdz 24. oktorbrim Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma Amatu mājas keramikas, roku darbu 
un gleznošanas darbnīcu dalībnieku darbu izstāde “Ne tikai, bet arī”.  

Līdz 28. oktobrim norisinās ceļošanas akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas”. Plašāk šeit. 

Līdz 29. oktobrim Valmieras Kultūras centrā Visvalža Asara gleznu uz grafiku izstāde “Zemes 
kods”. 

Līdz 31. oktobrim Burtnieku Kultūras centrā ceļotāja Jāņa Kauliņa foto izstāde “Ceļo, kamēr vien 
vari!”.  

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un 
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”. 

Līdz 31. oktobrim Zilākalna pagasta bibliotēkā aicinām aplūkot literatūras izstādes “Sēnes, to 
izmantošana” un “Pavārgrāmatas. Ēdam garšīgi”. 

Līdz 31. oktobrim Sēļu muižas Velvju zālē apskatāma Elīnas Jaunzemes personāizstāde 
“Kvarcs”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 vai 
26582985.  

Līdz 31. oktobrim Sēļu muižas Izstāžu zālē apskatāma izstāde “Rūjienas audēju dzimtas dārgumu 
pūra lāde”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 
vai 26582985.  

Līdz 31. oktrobrim Sēļu muižas Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu izstāde “Maizes 
ceļš zied…”. Izstādi iespējams aplūkot iepriekš piesakot apmeklējumu zvanot pa tālruni 26645713 
vai 26582985.  

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Līdz 20. novembrim Vecates pagasta bibliotēkā aplūkojama Sandras Vestermanes gleznu 
izstāde. Izstādē skatāmi mākslinieces atlasīti darbi, kas veltīti koku tematikai un tapuši laika 
periodā no 2001. līdz 2008. gadam. 

Visu oktobri Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma Valmieras fotobiedrības 
“Atspulgs” fotogrāfiju izstāde “Te mēs dzīvojam”. 

Oktobrī Lodes pagasta bibliotēkā skatāma tematiskā izstāde “Rudens”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā Vitas Upenieces-Melbārdes mākslas darbu izstāde “Dvēsele 
dzied”.  

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkā tematiskās izstādes: “Līvijas Endzelīnas gleznu stāsti”, “Lai 
valoda pastāvētu” (15. oktobrī atzīmējot Valsts valodad dienu), izstāžu ciklā “Mēneša populārākā 
vārda īpašnieces - latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Oktobris - Daina”.  

https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/


 

 

Oktobrī Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes “Gudrības 
nesējs - skolotājs”, “Grāmatiņa ruda kā lapsiņa”, “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023”. 

Oktobrī Bērzaines Tautas namā Viestura Klimpiņa foto izstāde “Putni”. 

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.  

Dievkalpojumi 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā 

 Ar 1. oktobri Svētā Bērtuļa baznīcā dievkalpojumu laikā atsāksies Svētdienas 
skolas nodarbības. Nodarbības notiks katra mēneša pirmajā un trešajā 
svētdienā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā 

 
 


